2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.01.2016  года                              № 68
г. Камышлов

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Камышловского городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде​рации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концесси​онных соглашениях», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», решения Думы   Камышловского городского округа от 21.01.2010 № 443 «Об утверждении Положе​ния о порядке заключения концессионного соглашения в отношении объектов муниципального имущества, находящегося в собственности  Камышловского го​родского округа», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Камышловского  городского округа, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Камышловского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Камышловского  городского округа Тимошенко О.Л.
Глава
Камышловского городского округа

                  М.Н.Чухарев